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Pour postuler aux offres "France Travail" il vous suffit de vous connecter a votre espace personnel et de saisir le n° de I'offre concernée.

Agent d'accueil
Agent d'accueil de déchetterie

Animateur Enfance Jeunesse

Assistant pédagogique en classe de
cycle 2 et 3/ ATSEM

Aucxiliaire de vie
Auxiliaire de vie
Aucxiliaire Petite Enfance

Auxiliaire Petite Enfance

Conseiller de vente bjouterie /
joaillerie

Cuisinier
Employé polyvalent de

restauration

Employé polyvalent de
restauration

Employée de libre-service Fruits
et légumes

Héte d'accueil
Manutentionnaire
Opérateur de conditionnement

Opérateur logistique

Opérateur production agroalimentaire
fruits/légumes/volailles

Opérateur vitrage

Ouvrier de fabrication polyvalent
Ouvrier paysagiste saisonnier
Ouvrier spécialisé espace vert
Plongeur en restauration
Préparateur / Employé polyvalent
Préparateur de commandes
Préparateur de commandes
Saisonnier de production
Second de cuisine

Secrétaire

Secrétaire médical

Serveur de restaurant

Serveur de restaurant

Serveur

3 mois

H/F 6 Mois - dans l'accueil

6 Mois - aupres

HIF d'enfants

H/F 1 mois

HIE 6 Mois - avec apétenc_e
pour le contact humain

HIE 6 Mois - avec apétence

pour le contact humain

HIE 6 Mois - minimum (contrats +
stages acceptés)

HIF 6 Mois - minimum (contrats +
stages acceptés)

H/F 6 mois

H/IF Débutant accepté

i OVl e b st o

H/F 1 mois

H/F 6 Mois - domaine similaire

H/IF Débutant accepté

H/F 6 mois

H/F 6 mois

H/IF Débutant accepté

H/F 6 mois

H/F 6 mois

H/F 3 mois

H/F 6 mois

H/F  Débutant accepté

H/F 6 mois

H/F 6 mois

H/F 3 mois

H/E 6 _Mo_is_- expériep(fe
similaire souhaitée

H/F 6 mois

H/F 1 mois

H/F 6 mois

H/F  Débutant accepté

2 Mois - En service en

H/IF
salle

H/IF 3 mois

N° de
I'offre

189PTZV

190WWVR

188CBPJ

187GKQX

190FJINZ

190FFJR

190RTRJ

190RTLC

187Z23VX

188QNTT

191BLBM

189PHDL

189JVHJ

190JGXL

190ZMRC

190ZKLJ

188LDFZ

190FZGC

189FHRF

190ZNBY

190SZXV

188PRRP

189YKVG

189TMZD

190XZCT

191BYNV

189DBSF

190XSWG

191BZGM

190ZXVY

188QNYW

190RYYS

190VFMW

Type de contrat Temps de travail

77

7

77

7

77

7

77

7

77

7

77

7

77

7

77

7

77

7

77

7

77

7

77

7

77

7

10

7

7

7

10

0 Romilly sur Seine
Tournan en Brie
La Grande Paroisse
St-Brice

Beton Bazoches
Longueville
Coulommiers
Coulommiers

Brie Comte Robert
Provins

Nangis

Nangis
Rozay-en-Brie
Provins
Fontenay-Trésigny
Fontenay-Trésigny
La Houssaye en Brie
Provins

Provins

Beautheil Saints
Chateaubleau
Solers

Sourdun

Esmans

Moissy Cramayel

Brie Comte Robert

Lumigny Nesles
Ormeaux

Villenauxe la Grande
Montereau-fault-Yonne
Tournan en Brie
Provins

Romilly sur Seine

Lumigny Nesles
Ormeaux

14/04/2025

CDD saisonnier 4 mois

CDD 6 mois

CDD 5 mois

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDD 6 mois

Intérim - 12 Mois

Intérim - 12 Mois

CDI

CDI

CDI

CDI

CDD saisonnier 4 mois

CDI

CDI

CDI

Intérim 18 mois

CDI Intérimaire

CDD 6 mois

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDD 6 mois

Temps partiel, 16H
35H en extérieur
35H
Temps partiel, 20H
35H
35H
Temps partiel, 24H
35H
35H
35H

35H

35H Station debout
prolongée

35H
Temps partiel, 20H

35H

35H

35H

35H35

35H

39H

35H

35H
Temps partiel, 12H

39H en extérieur

35H

35H Travail posté (2x8,
3x8, 5x8, etc.)

35H

39H
Temps partiel, 14H
Temps partiel, 18H
Temps partiel, 25H

35H

35H



