









## Pour postuler aux offres "France Travail" il vous suffit de vous connecter à votre espace personnel et de saisir le n° de l'offre concernée.

Poste		Expérience	N° de l'offre	Ville	Type de contrat	Temps de travail
Agent d'accueil	H/F	3 mois	189PTZV	10 Romilly sur Seine	CDI	Temps partiel, 16H
Agent d'accueil de déchetterie	H/F	6 Mois - dans l'accueil	190WWVR	77 Tournan en Brie	CDD saisonnier 4 mois	35H en extérieur
Animateur Enfance Jeunesse	H/F	6 Mois - auprès d'enfants	188CBPJ	77 La Grande Paroisse	CDD 6 mois	35H
Assistant pédagogique en classe de cycle 2 et 3 / ATSEM	H/F	1 mois	187GKQX	77 St-Brice	CDD 5 mois	Temps partiel, 20H
Auxiliaire de vie	H/F	6 Mois - avec apétence pour le contact humain	190FJNZ	77 Beton Bazoches	CDI	35H
Auxiliaire de vie	H/F	6 Mois - avec apétence pour le contact humain	190FFJR	77 Longueville	CDI	35H
Auxiliaire Petite Enfance	H/F	6 Mois - minimum (contrats + stages acceptés)	190RTRJ	77 Coulommiers	CDI	Temps partiel, 24H
Auxiliaire Petite Enfance	H/F	6 Mois - minimum (contrats + stages acceptés)	190RTLC	77 Coulommiers	CDI	35H
Conseiller de vente bjouterie / joaillerie	H/F	6 mois	187ZJVX	77 Brie Comte Robert	CDI	35H
Cuisinier	H/F	Débutant accepté	188QNTT	77 Provins	CDI	35H
Employé polyvalent de restauration	H/F	6 Mois - dans le secteur de la restauration	191BLBM	77 Nangis	CDI	35H
Employé polyvalent de restauration	H/F	1 mois	189PHDL	77 Nangis	CDI	35H Station debout prolongée
Employée de libre-service Fruits et légumes	H/F	6 Mois - domaine similaire	189JVHJ	77 Rozay-en-Brie	CDI	35H
Hôte d'accueil	H/F	Débutant accepté	190JGXL	77 Provins	CDD 6 mois	Temps partiel, 20H
Manutentionnaire	H/F	6 mois	190ZMRC	77 Fontenay-Trésigny	Intérim - 12 Mois	35H
Opérateur de conditionnement	H/F	6 mois	190ZKLJ	77 Fontenay-Trésigny	Intérim - 12 Mois	35H
Opérateur logistique	H/F	6 Mois - expérience logistique exigée	188LDFZ	77 La Houssaye en Brie	CDI	35H
Opérateur production agroalimentaire fruits/légumes/volailles	H/F	Débutant accepté	190FZGC	77 Provins	CDI	35H35
Opérateur vitrage	H/F	6 mois	189FHRF	77 Provins	CDI	35H
Ouvrier de fabrication polyvalent	H/F	6 mois	190ZNBY	77 Beautheil Saints	CDI	39H
Ouvrier paysagiste saisonnier	H/F	3 mois	190SZXV	77 Chateaubleau	CDD saisonnier 4 mois	35H
Ouvrier spécialisé espace vert	H/F	6 mois	188PRRP	77 Solers	CDI	35H
Plongeur en restauration	H/F	Débutant accepté	189YKVG	77 Sourdun	CDI	Temps partiel, 12H
Préparateur / Employé polyvalent	H/F	6 mois	189TMZD	77 Esmans	CDI	39H en extérieur
Préparateur de commandes	H/F	6 mois	190XZCT	77 Moissy Cramayel	Intérim 18 mois	35H
Préparateur de commandes	H/F	3 mois	191BYNV	77 Brie Comte Robert	CDI Intérimaire	35H Travail posté (2x8, 3x8, 5x8, etc.)
Saisonnier de production	H/F	6 Mois - expérience similaire souhaitée	189DBSF	77 Lumigny Nesles Ormeaux	CDD 6 mois	35H
Second de cuisine	H/F	6 mois	190XSWG	10 Villenauxe la Grande	CDI	39H
Secrétaire	H/F	1 mois	191BZGM	77 Montereau-fault-Yonne	CDI	Temps partiel, 14H
Secrétaire médical	H/F	6 mois	190ZXVY	77 Tournan en Brie	CDI	Temps partiel, 18H
Serveur de restaurant	H/F	Débutant accepté	188QNYW	77 Provins	CDI	Temps partiel, 25H
Serveur de restaurant	H/F	2 Mois - En service en salle	190RYYS	10 Romilly sur Seine	CDI	35H
Serveur	H/F	3 mois	190VFMW	Transparent Lumigny Nesles Ormeaux	CDD 6 mois	35H